Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)
ПРИКАЗ

29.09.2020 № 48-к
г. Гомель
О направлении работника

на прохождение внеочередного

медосмотра
В связи с регулярными жалобами на состояние здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить ПЕТРОВСКОГО Андрея Ивановича, дорожного рабочего 6-го разряда, 30.09.2020 на внеочередной медосмотр с сохранением среднего заработка по месту работы в поликлинику № 6 по адресу: г. Гомель, ул. Ландышева, 17.

Основание:
заявление Петровского А.И. от 28.09.2020 № б/н.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлен:

Петровский

А.И.Петровский

29.09.2020